
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 337/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 17 listopada 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 
1020) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.3011-272/10-2[PW]             
z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty 68.428.655,65 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty 24.997,11 zł a w nim  
       rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty 24.997,11 zł i § 2010 dotacje  
       celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  
       oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty  
       24.997,11 zł; 
 
   2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty 75.126.131,33 zł w ten sposób,  
       że zwiększa się Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty 27.997,11 zł a w nim 
       rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 14.396,22 zł - do kwoty 24.997,11 zł, w którym: 
 
       a) zwiększa się § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 14.113,94 zł - do kwoty 24.506,97 zł, 
 
       b) tworzy się § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 282,28 zł. 
 
    § 2.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 
2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10     
z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. i Nr 
LXX/487/10 z dnia 10 listopada 2010 r. załącznik  nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2010 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do zarządzenia. 
 
 
   § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
   § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
                                                      UZASADNIENIE 
 

Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 14.396,22 zł w związku ze zwiększeniem 
kwoty dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.         


